
 

 

 

Numer wersji: 21; Data ostatniej modyfikacji: 29.09.2020 14:39 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/1133/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 24 września 2020 r.  

 

w sprawie emisji obligacji miasta stołecznego Warszawy oraz określenia zasad ich 

nabywania, zbywania i wykupu  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713, 1378), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.
1)

) oraz art. 

2 pkt 5 ustawy z 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1208) ) w związku z 

art. 15zob ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374,  z późn. zm.
2)

) uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Miasto stołeczne Warszawa wyemituje w 2020 r. obligacje o terminach wykupu 

przypadających na 2028 i 2030 rok na łączną kwotę nie wyższą niż równowartość 

400.000.000 złotych (słownie złotych: czterysta milionów).  

 

§ 2. Celem emisji obligacji, o których mowa w § 1, jest pozyskanie środków 

pieniężnych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu m.st. Warszawy w roku 2020.  

 

§ 3. 1. Ustala się wartość nominalną jednej obligacji w wysokości 1.000 złotych 

(słownie złotych: jeden tysiąc).  

2. Obligacje będą papierami wartościowymi na okaziciela.  

3. Obligacje emitowane będą na rynku krajowym, nie będą posiadały formy 

dokumentu i będą rejestrowane w depozycie papierów wartościowych prowadzonym przez 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. lub spółkę, której Krajowy Depozyt 

Papierów Wartościowych S.A. powierzył prowadzenie depozytu papierów wartościowych 

oraz mogą stanowić przedmiot oferty publicznej lub dopuszczenia do obrotu na rynku 

regulowanym lub wprowadzenia do alternatywnego systemu obrotu.  

4. Obligacje mogą być nabywane przez rezydentów i nierezydentów.  

 

§ 4. 1. Obligacje oprocentowane będą według stałej lub zmiennej, lub indeksowanej 

stopy procentowej wyznaczonej w oparciu o warunki rynkowe istniejące przed dniem emisji.  

2. Odsetki od obligacji naliczane będą od wartości nominalnej w okresach 

odsetkowych co najmniej raz do roku.  

3. Okresy odsetkowe oraz dni ustalenia praw z tytułu należności odsetkowych, dni 

wypłaty odsetek oraz ich wysokość zostaną określone przed dniem emisji.  

4. Poczynając od wykupu obligacje nie podlegają oprocentowaniu.  

 

§ 5. 1. Wykup obligacji oraz wypłata odsetek nastąpi ze środków budżetu m.st. 

Warszawy, zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych.  

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz. 1622, 1649,  

2020, z 2020 r., poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 567, 568, 695, 875, 1086, 

1106, 1422, 1423, 1478 i 1493. 



 

2 

 

Numer wersji: 21; Data ostatniej modyfikacji: 29.09.2020 14:39 

2. Wykup obligacji odbywać się będzie według ich wartości nominalnej odpowiednio 

w 2028 i 2030 r.  

3. Dopuszcza się nabycie przez m.st. Warszawa emitowanych obligacji przed terminem 

wykupu w celu ich umorzenia.  

 

§ 6. 1. Czynności związane z obsługą emisji obligacji mogą zostać, w drodze umowy o 

organizację emisji, powierzone podmiotowi lub podmiotom uprawnionym do obsługi emisji 

obligacji.  

2. Wydatki związane z przygotowaniem i organizacją emisji obligacji zostaną pokryte 

ze środków budżetu m.st. Warszawy na 2020 rok.  

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


